
Mittwoch - Freitag
12:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Mittwoch 24.07.24

Donnerstag 25.07.24

Schweinenackensteak mit Sauce Bernaise dazu Pommes frites
und grünem Salat

Gemischter Braten an Pilzrahmsauce mit
hausgemachten Eierspätzle

Freitag 26.07.24
Gebratenes Rotbarschfilet auf Zitronensauce dazu
Petersilienkartoffeln                                       

Beilagen-Salat

Vegetarische Variante
Kartoffelfrikadelle mit Schafskäse gefüllt auf Tomatensugo
dazu Salat

Unsere Tageskarte für Sie

(B.C.E.F.)

(A.w.g, B,E,C,F,J)

(A.w.g,C,B,F, E,so2)

Legende:
AW – Weizen, AD – Dinkel, AR – Roggen, AG – Gerste, AH – Hafer, AK – Khorasan-Weizen, B –
Krebstiere, C – Eier, D – Fisch, E – Erdnüsse, F – Soja, G – Schalenfrüchte, H – Milch & Laktose, I –
Sellerie, J – Senf, K – Sesam, L – Lupine, M – Weichtiere Schnecken, N – Sulfit Schwefeldioxid, X –
Allergen ist enthalten, O – kann Spuren von Allergenen enthalten 11 Nitritpökelsalz                               

Stand: Februar 2024

13,50 €

13,50 €

4,20 €

13,50 €

(A.w.g,E,F,B,C)

13,50 €


